1

國立屏東高工 112 學年度第 2 學期第 7 次行政會議紀錄

一、 時間：113 年 06 月 04 日（星期二）9 時

二、 地點：第二會議室

三、 主席：柯朝塗 校長                  紀錄：邱權國

四、 出(列)席人員：詳如簽到簿

五、 校長指示列管事項：如附件

六、 各處室書面報告：如附件

一、列管事項：列管單位說明：

（一）光電球場地坪工程招標有延遲到，請總務處儘快處理。

（二）中興樓耐震補強施工，教務處的重補修跟其他教學活動就

要改到仁愛樓。

（三）污水下水道一開工不止是工程本身，還有很多要協調的單

位，總務處不止工作繁忙很多法令也要注意。

二、行政主管會議（各處室報告）

（一）數位學習，設備組那邊有很多活動，學校網頁有公告~電腦素

養方面活動，包括校長也要接受數位相關研習，這部份也請各

處室多配合。

（二）教官室，報考軍校約有 80 幾位，現在志願役的薪資都比一般

外面的薪資高。

2

（三）署長到校時有關圍牆經費應該會核撥，但因圍牆屬於一般雜

項經費，核撥後執行期限較短，一般先期行政作業先申請。

（四）輔導室活動很多大家也可以看的到，有很多預防性工作，尤

其對於這些脆弱的學生預防跟對談很重要，像自殺防治法公

告，該有的做為都要有，如有追究行政調查做為時，行政單位

就不會受處份，這部份各班導師一定要了解，訪談紀錄等都要

有，像數位性暴力這些都是新的犯罪行為。

（五）總務處的遞延資本門像去年做的風雨走廊，師生就很有感

覺。有些細節只要花一點點錢改善，大家就會有不同的感受。

三、提案討論：

（一）提案一：案國立屏東高級工業職業學校創造力實作競賽實施

要點(草案)，請審議。

決議：本案照案通過。

（二）提案二：修訂國立屏東高工建置學生學習歷程檔案作業補充

規定草案，請討論。

決議：本案暫緩。

四、會前校長裁示：無

五、臨時動議：

（一）有關縣長講議長獎市長獎公文應辦理處室：

決議：議長獎由學務處簽辦，縣長獎由教務處簽辦。

六、散會